- H 4
e ey
T
\ ) 1 e
T
1

’ )
” . 0 - . ! 3 y
Lo by COMUNE di SUCCIVO |
&g \7 DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO /

Rep. Partic. Settore n._M del fl(‘)‘}?’éol 3 Rep. Gen. néﬁfj del c;{:’;[,f,

OGGETTO: Liguidazione per foernitura carburante per automezzi settore tecnico

IL RESPONSABILE

VISTL:
» ia fattura n.26/A del 25.03.2015 pervenuta al protocolio n2447 del 02.04.2015relativa
alla fornitura di carburante per automezzi settore tecnico, datla ditta “Perrotta Claudio
di Succivo” di euro 170.01 iva inclusa. |
¢ gli artt, 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possona essere attribuite, a seguito di provvedimento motivate del sindaco, ai

responsabili degli uffici o dei servizi”;

¢ il decreto n, 1 del 05.1.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto i'incarico
di Responsabile del presente settore,

¢ il D. tgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali” e successive modificazioni;

¢ il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
la determinazicne n.103 del 11.11.2014. con la guale & stato assunto all’intervento
1.01.06.02 del bilancio corrente, limpegno di spesa relativo alla fornitura sopra
richiamata;

s il DURC emesso in data 12.05.2015 dall'INAIL di Aversa con protocolio n.3574 del
12.05.2015 dal quale risulta che ii creditore € in regola con i versamenti dei premi e
accessor e dei contributi;

e l'art. 184 del D.Lgs 267/2000 ;

» il vigente regolamento di contabilita

e visto il codice GIC che é il sequente Z5211AC971

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio deli’ente e non risuita
ancora pagata;

DETERMINA: :
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa , alla dj P. di Pe’frotta Claudio diﬁg
Succivo, importo  di euro 170.01 iva inclusa, a fronte della fattgr citata. . (
Succivo i 12.05.2015 / ? (“3
: 11 respogsdpile ettoresfecnico. 0 . O
Ing. 7 /w P
! Arch, (4 4
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM 2. TABILE
Effettuati | controlli ed i riscontri amministrativi, contabili‘® ‘ venuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti; -
AUTORIZZIA
Vemissione del mandato di pagamento a favore dei creditore sopra I &ESPo, L
suimndicato. YW AMMINIS PR
succivo, @/3 2’6}[) dott, SEiyLl

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
Ii sottoscritto, responsabile del Settore Amministrative-Contabile attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all’originale, ali’Albo Pretorio Comunale in

data con n.__ del relativo registro delle pubblicaziont per
rimanervi quindici giorni consecutivi,
Succivo, s I M@%y@iyﬁ%&%ﬁl}gﬁﬁﬂm

AMMINISTRATIVO - CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angelo)




